АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                        № 110                                     с. Красная Поляна
Овнесении изменений в
постановление Администрации
Краснополянского
сельского поселения
от 30.12.2020 № 153

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 31.10.2018 № 98 «Об утверждении муниципальной программы Краснополянского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснополянского сельского поселения», и Решением Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 24.12.2021 № 13 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 25.12.2020 № 90 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в  план реализации  муниципальной  программы Краснополянского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» согласно приложению к данному постановлению.
     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения                                                               П.А. Булгаков
Постановление вносят:
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению
Администрации
Краснополянского
сельского поселения
от 24.12.2021 № 110

План
реализации муниципальной программы Краснополянского  сельского поселения Песчанокопского района
«Социальная поддержка граждан»  на 2021 год
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат
	Плановый срок исполнения
	Объем расходов на 2021 год (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма  1 «Социальная поддержка граждан»
	х
	х
	2021 г
	241,0
	0,0
	0,0
	241,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Выплата пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
	2021 г
	241,0
	0,0
	0,0
	241,0
	0,0

	Итого по программе
	х
	х
	2021 г
	241,0
	0,0
	0,0
	241,0
	0,0